
11.09.2021 Ort: Stebbach - Germany

Landesmeisterschaft Sports Carbine & Sports Carbine .223
Einzelwertung - D.26 Sports Carbine PP 1

3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sensbach, Bernd 21602 SLG Holzbach e.V. 5 12 9 4 0 0 0 283
2 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 3 7 14 6 0 0 0 274
3 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 3 7 13 7 0 0 0 273
4 Schröter, Jan-Henrik 62315 SLG Target Sindelfingen 5 5 11 7 1 1 0 268
5 Vorbrugg, Gregor 32181 SLG Holzbach e.V. 1 7 14 6 2 0 0 268
6 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 0 11 16 0 1 0 0 261
7 Kreisel, Bernhard 9914 SLG Remseck e.V. 1 4 12 8 4 0 0 250
8 Bräuning, Mathias 29504 SLG Holzbach e.V. 1 3 14 7 2 0 1 241
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11.09.2021 Ort: Stebbach - Germany

Landesmeisterschaft Sports Carbine & Sports Carbine .223
Einzelwertung - D.26.18 Sports Carbine PP 1 OS

3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Merkel, Uwe 60988 SLG Steinachtal 5 17 8 0 0 0 0 292
2 Weickum, Marco 57913 SLG Stebbach e.V. 5 15 9 1 0 0 0 289
3 Kempf, Marin 57940 SLG Stebbach e.V. 5 14 9 2 0 0 0 287
4 Mayer, Dominic 55686 SLG Remstal e.V. 9 9 11 1 0 0 0 287
5 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 6 11 13 0 0 0 0 287
6 Vorbrugg, Gregor 32181 SLG Holzbach e.V. 2 13 14 1 0 0 0 284
7 Lang, Hermann 63970 SLG Stebbach e.V. 6 10 11 2 1 0 0 282
8 Lang, Thomas 63941 SLG Stebbach e.V. 0 13 15 2 0 0 0 281
9 Lössl, Nicolas 50706 SLG Secret Squirrel e.V. 5 6 18 1 0 0 0 280

10 Möller, Manuel 55840 SLG Remstal e.V. 4 10 11 4 1 0 0 278
11 Sensbach, Bernd 21602 SLG Holzbach e.V. 2 8 18 2 0 0 0 278
12 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Backnang 5 12 11 1 0 0 0 277
13 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 4 7 15 4 0 0 0 277
14 Schröter, Jan-Henrik 62315 SLG Target Sindelfingen 2 13 13 1 0 0 0 275
15 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 4 8 11 7 0 0 0 275
16 Becker, Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 1 7 19 3 0 0 0 275
17 Gerum, Moritz 59187 SLG Remstal e.V. 8 9 10 1 0 1 0 274
18 Weickum, Svenja 57920 SLG Stebbach e.V. 6 8 7 7 2 0 0 273
19 Scheiner, Florian 49883 SLG Secret Squirrel e.V. 1 7 16 6 0 0 0 272
20 Schmitz, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 3 11 12 2 1 0 0 271
21 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 2 8 13 6 0 1 0 271
22 Lang, Brigitte 63969 SLG Stebbach e.V. 1 10 9 9 1 0 0 270
23 Dischinger, Tina 58354 SLG Stebbach e.V. 1 8 14 5 2 0 0 270
24 Zoller, Marcel 61415 SLG Vaihingen/Enz 1 5 16 7 1 0 0 267
25 Kerler, Florian 55872 SLG Remstal e.V. 2 6 16 5 0 0 0 264
26 Schäfer, Alexander 39937 SLG Remstal e.V. 1 5 14 6 3 1 0 261
27 Wolf, Melanie 61410 SLG Vaihingen/Enz 5 4 15 3 1 0 0 256
28 Lössl, Birgit 49763 SLG Secret Squirrel e.V. 1 5 14 4 2 3 1 255
29 Scholz, Patrick 56849 SLG Stebbach e.V. 3 3 10 8 3 1 0 241
30 Koser, Waldemar 27543 SLG SSG  "Bullets" e.V. 0 5 8 9 4 2 0 234
31 Detert, Marc 61417 SLG Vaihingen/Enz 0 1 13 5 4 2 0 207
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11.09.2021 Ort: Stebbach - Germany

Landesmeisterschaft Sports Carbine & Sports Carbine .223
Einzelwertung - D.27 Sports Carbine NPA-B

3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 3 6 8 6 0 0 95
2 Schröter, Jan-Henrik 62315 SLG Target Sindelfingen 4 2 5 8 5 0 84
3 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 0 3 7 7 7 0 78

- Seite 3 -                        Endergebnis   12.09.2021  18:17



11.09.2021 Ort: Stebbach - Germany

Landesmeisterschaft Sports Carbine & Sports Carbine .223
Einzelwertung - D.27.18 Sports Carbine NPA-B OS

3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Backnang 4 10 6 3 1 0 105
2 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 9 3 9 3 0 0 105
3 Gerum, Moritz 59187 SLG Remstal e.V. 7 5 7 4 1 0 102
4 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 4 6 8 5 1 0 99
5 Kempf, Marin 57940 SLG Stebbach e.V. 5 5 6 7 1 0 97
6 Mayer, Dominic 55686 SLG Remstal e.V. 8 3 4 7 2 0 96
7 Weickum, Marco 57913 SLG Stebbach e.V. 6 2 10 4 2 0 96
8 Lang, Thomas 63941 SLG Stebbach e.V. 6 2 7 9 0 0 95
9 Merkel, Uwe 60988 SLG Steinachtal 4 3 10 6 1 0 95

10 Schäfer, Alexander 39937 SLG Remstal e.V. 3 5 8 6 2 0 94
11 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 3 5 6 8 2 0 92
12 Lang, Brigitte 63969 SLG Stebbach e.V. 5 2 8 5 4 0 90
13 Weickum, Svenja 57920 SLG Stebbach e.V. 3 0 13 6 2 0 89
14 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 2 3 10 5 4 0 88
15 Wolf, Melanie 61410 SLG Vaihingen/Enz 4 3 6 5 6 0 86
16 Becker, Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 4 2 8 6 3 0 86
17 Zoller, Marcel 61415 SLG Vaihingen/Enz 1 3 8 8 4 0 84
18 Kerler, Florian 55872 SLG Remstal e.V. 2 1 8 8 5 0 81
19 Schmitz, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 1 1 6 13 3 0 79
20 Lössl, Nicolas 50706 SLG Secret Squirrel e.V. 0 2 6 10 6 0 76
21 Schröter, Jan-Henrik 62315 SLG Target Sindelfingen 1 3 3 6 11 0 72
22 Koser, Waldemar 27543 SLG SSG  "Bullets" e.V. 1 0 7 7 5 0 64
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11.09.2021 Ort: Stebbach - Germany

Landesmeisterschaft Sports Carbine & Sports Carbine .223
Einzelwertung - D.30 Sports Carbine PP1 .223 Rifle

3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 7 14 9 0 0 0 0 291
2 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Backnang 4 12 14 0 0 0 0 286
3 Boob, Ralf 57535 SLG Vaihingen/Enz 8 9 11 2 0 0 0 285
4 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 3 12 12 2 0 1 0 280
5 Schäfer, Alexander 39937 SLG Remstal e.V. 6 6 16 2 0 0 0 280
6 Grasso, Jochen 49056 SLG Aalen e.V. 4 10 11 5 0 0 0 279
7 Merkel, Uwe 60988 SLG Steinachtal 3 8 17 2 0 0 0 279
8 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 1 12 14 1 2 0 0 278
9 Lössl, Nicolas 50706 SLG Secret Squirrel e.V. 4 8 14 4 0 0 0 278

10 Härtner, Stefan 61040 SLG Remstal e.V. 4 9 13 2 2 0 0 277
11 Mayer, Dominic 55686 SLG Remstal e.V. 0 11 15 4 0 0 0 277
12 Kerler, Florian 55872 SLG Remstal e.V. 1 10 14 5 0 0 0 276
13 Kar, Muhammed 55830 SLG Remstal e.V. 4 6 15 5 0 0 0 275
14 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 5 5 14 6 0 0 0 274
15 Zor, Murat 37890 SLG Stebbach e.V. 5 7 11 5 2 0 0 273
16 Weickum, Marco 57913 SLG Stebbach e.V. 4 4 16 6 0 0 0 272
17 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 4 10 10 5 0 0 0 270
18 Gerum, Moritz 59187 SLG Remstal e.V. 2 4 18 6 0 0 0 270
19 Gutting, Thorsten 43064 SLG Rhein-Neckar-Enz 3 4 17 5 0 1 0 269
20 Scheiner, Florian 49883 SLG Secret Squirrel e.V. 1 8 11 8 1 1 0 266
21 Laichinger, Thomas 54050 SLG Remstal e.V. 0 6 14 9 0 1 0 264
22 Gallauer, Florian 55127 SLG Welzheimer Wald 2 9 12 3 3 0 0 263
23 Wolf, Melanie 61410 SLG Vaihingen/Enz 1 9 7 9 1 3 0 260
24 Detert, Marc 61417 SLG Vaihingen/Enz 2 8 7 10 2 0 0 257
25 Schmitz, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 2 5 11 9 2 0 0 255
26 Kreisel, Bernhard 9914 SLG Remseck e.V. 3 5 4 7 9 2 0 247
27 Becker, Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 0 2 4 18 5 1 0 241
28 Scholz, Patrick 56849 SLG Stebbach e.V. 2 1 14 8 2 1 0 240
29 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 2 5 6 3 7 7 0 239
30 Bräuning, Mathias 29504 SLG Holzbach e.V. 1 2 7 12 4 3 0 235
31 Laichinger, Anja 54051 SLG Remstal e.V. 1 4 8 8 5 2 0 233
32 Möller, Manuel 55840 SLG Remstal e.V. 0 3 9 9 6 1 0 231
33 Zoller, Marcel 61415 SLG Vaihingen/Enz 2 6 6 8 4 0 0 226
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11.09.2021 Ort: Stebbach - Germany

Landesmeisterschaft Sports Carbine & Sports Carbine .223
Einzelwertung - D.31 Sports Carbine NPA-B .223 Rifle

3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 9 1 10 4 0 0 102
2 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Backnang 7 5 4 7 0 0 97
3 Merkel, Uwe 60988 SLG Steinachtal 2 4 7 11 0 0 91
4 Grasso, Jochen 49056 SLG Aalen e.V. 1 3 11 8 1 0 90
5 Kerler, Florian 55872 SLG Remstal e.V. 4 1 9 7 3 0 88
6 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 3 2 8 8 3 0 87
7 Gerum, Moritz 59187 SLG Remstal e.V. 3 1 9 8 3 0 86
8 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 1 3 5 14 1 0 84
9 Zoller, Marcel 61415 SLG Vaihingen/Enz 5 2 3 10 2 2 81

10 Mayer, Dominic 55686 SLG Remstal e.V. 2 2 6 7 7 0 79
11 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 1 2 8 8 4 0 79
12 Schmitz, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 1 1 9 5 8 0 77
13 Schäfer, Alexander 39937 SLG Remstal e.V. 0 2 5 15 1 1 77
14 Laichinger, Anja 54051 SLG Remstal e.V. 0 3 7 8 4 0 75
15 Laichinger, Thomas 54050 SLG Remstal e.V. 2 0 6 11 4 1 75
16 Weickum, Marco 57913 SLG Stebbach e.V. 2 2 6 7 4 0 73
17 Möller, Manuel 55840 SLG Remstal e.V. 2 2 1 11 8 0 73
18 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 1 2 5 6 9 1 71
19 Gutting, Thorsten 43064 SLG Rhein-Neckar-Enz 2 0 5 8 8 1 70
20 Becker, Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 1 1 3 10 9 0 70
21 Bräuning, Mathias 29504 SLG Holzbach e.V. 1 2 2 7 12 0 68
22 Gallauer, Florian 55127 SLG Welzheimer Wald 2 0 3 10 3 0 58
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11.09.2021 Ort: Stebbach - Germany

Landesmeisterschaft Sports Carbine & Sports Carbine .223
Mannschaftswertung - D.31 Sports Carbine NPA-B .223 Rifle

3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stebbach e.V. 262
Dischinger, Tim 54548 102
Streit, Jürgen 49829 87
Weickum, Marco 57913 73

2 SLG Remstal e.V. 2 242
Kerler, Florian 55872 88
Laichinger, Anja 54051 75
Laichinger, Thomas 54050 75
Mayer, Dominic 55686 79

3 SLG Remstal e.V. 1 236
Gerum, Moritz 59187 86
Möller, Manuel 55840 73
Schäfer, Alexander 39937 77
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11.09.2021 Ort: Stebbach - Germany

Landesmeisterschaft Sports Carbine & Sports Carbine .223
Mannschaftswertung - D.27.18 Sports Carbine NPA-B OS

3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stebbach e.V. 297
Dischinger, Tim 54548 105
Kempf, Marin 57940 97
Lang, Thomas 63941 95
Streit, Jürgen 49829 92

2 SLG Remstal e.V. 292
Gerum, Moritz 59187 102
Kerler, Florian 55872 81
Mayer, Dominic 55686 96
Schäfer, Alexander 39937 94

3 SLG Stebbach e.V. 2 275
Lang, Brigitte 63969 90
Weickum, Marco 57913 96
Weickum, Svenja 57920 89
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11.09.2021 Ort: Stebbach - Germany

Landesmeisterschaft Sports Carbine & Sports Carbine .223
Mannschaftswertung - D.30 Sports Carbine PP1 .223 Rifle

3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stebbach e.V. 843
Dischinger, Tim 54548 291
Scholz, Patrick 56849 240
Streit, Jürgen 49829 280
Weickum, Marco 57913 272

2 SLG Secret Squirrel e.V. 822
Lössl, Nicolas 50706 278
Lössl, Wolfgang 49014 278
Scheiner, Florian 49883 266

3 SLG Remstal e.V. 2 816
Härtner, Stefan 61040 277
Kar, Muhammed 55830 275
Laichinger, Thomas 54050 264

4 SLG Vaihingen/Enz 802
Boob, Ralf 57535 285
Detert, Marc 61417 257
Wolf, Melanie 61410 260
Zoller, Marcel 61415 226

5 SLG Remstal e.V. 3 786
Kerler, Florian 55872 276
Laichinger, Anja 54051 233
Mayer, Dominic 55686 277

6 SLG Remstal e.V. 1 781
Gerum, Moritz 59187 270
Möller, Manuel 55840 231
Schäfer, Alexander 39937 280
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11.09.2021 Ort: Stebbach - Germany

Landesmeisterschaft Sports Carbine & Sports Carbine .223
Mannschaftswertung - D.26.18 Sports Carbine PP 1 OS

3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stebbach e.V. 863
Dischinger, Tim 54548 287
Kempf, Marin 57940 287
Lang, Thomas 63941 281
Weickum, Marco 57913 289

2 SLG Stebbach e.V. 2 829
Lang, Brigitte 63969 270
Lang, Hermann 63970 282
Streit, Jürgen 49829 277

3 SLG Remstal e.V. 825
Gerum, Moritz 59187 274
Kerler, Florian 55872 264
Mayer, Dominic 55686 287
Schäfer, Alexander 39937 261

4 SLG Secret Squirrel e.V. 807
Lössl, Birgit 49763 255
Lössl, Nicolas 50706 280
Scheiner, Florian 49883 272

5 SLG Stebbach e.V. 3 784
Dischinger, Tina 58354 270
Scholz, Patrick 56849 241
Weickum, Svenja 57920 273

6 SLG Vaihingen/Enz 730
Detert, Marc 61417 207
Wolf, Melanie 61410 256
Zoller, Marcel 61415 267
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